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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI [ BASHKISE
KRYESIA

Nr.822 prot. Puke, 11.05.2026

Procesverbal i mbledhjes se kryesise se keshillit, i mbajtur sot me date 1 1.05.2026 :
F'e njoftuar per mbledhje:

Gjon Gjoka

Enver Sulejmani

Dritan Asani
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Besar Kuci

Alfons Gjergjaj

Besmira Aliaj

Ndri¢im Asllanaj

Moren pjese:

Gjon Gjoka
Enver Sulejmani
Besar Kugi
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Dritan Asani

Besmira Aliaj

Ndri¢im Asllanaj

Tematika e mbledhjes eshte : Miratimi i rendit t€ dit€s s¢ mbledhjes sé rradhés t& Késhillit
Bashkiak™ per muajin Maj 2026.

Mbledhjen e hapi kryetari i keshillit z. Gjon Gjoka. i cili prezantoi projekt-rendin e dites te
pergatitur paraprakisht ne bashkepunim me kryetarin e Bashkise dhe administraten e bashkise si
me poshte vijon:
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Miratimi i procesverbalit t¢ mbledhjes sé datés 30.04.2026.

Projekt-vendim : “Pér miratimin e dhénies s& ndihmés ekonomike duke pérdorur
deri né  masén 6% té fondit total t&¢ ndihmés ekonomike € muajit PRILL 2026”.
Projekt-vendim : "Per miratimin e tavaneve pergatitote te shpenzimeve te Programit
Buxhetor Afatmesem Vendor 2027-2029 per Bashkine Puke™.

Projekt-vendim :” Per miratimin e shteses ne VKM nr.43 date 19.12.2025,miratimin
¢ programit buxhetor afatmesem 2026-2028 dhe buxhetin vjetor per vitin 2026. !
ndryshuar™.

Projekt-vendim : “Per nje shtese ne VKB nr.43 date 19.12.2025, Per miratimin ¢
buxhetit te viti 2026 dhe programit buxheotr afatmesem 2026-2028".te ndryshuar™.
Projekt-vendim “Per dhenien e titullit "Qytetar Nderi” i Bashkise Puke,Z.Ramadan
Kopani™.

T¢ yjera.

Adresa:Bashkia Puke,sheshi”Gjergj Kastriot Skenderbeu”:e-mait:bashkiapuke @vahoo.com,fage zyrtare www.bashkiapuke.gov.al



Ne perfundim te mbledhjes kryesia . pas diskutimit te anetareve vendosi te miratoje te
gjitha pikat e projekt-rendit te dites,

Kryesia mori Vendimin nr.4 date 11.06.2026, ku u percaktua data dhe ora e zhvillimit
te mbledhjes se keshillit, detyrat per sekretarin e keshillit per berjen publike te njoftimit dhe
dergimin e materialeve te pergatitura per mbledhjen e keshillit , sipas rendit te dites se miratuar.
PPo keshtu u percaktua dhe data dhe ora e mbledhjes se komisioneve te perhereshme te keshillit.
sipas shenimit ne njoftimin e mbledhjes.

Shénim: Mbledhjet e komisioneve té pérheréshme té késhillit zhvillohen mé daté

15.05.2026 , nga ora 12.30 deri ne oren 12" ng zyrén e sekretarit té késhillit.

KRYETARI | KESHILLIT

Gjon GJOKA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE
KRYESIA

Nr.822/1prot. Puke, me 11.05.2026

VENDIM
Nr. 4 daté 11.05.2026
“Pér miratimin e rendit t¢é dités té mbledhjes sé rradhés s¢é Késhillit Bashkiak”

N& mbéshtetje t¢ Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore™, Neni 17. 56 dhe 57.
dhe né mbéshtetje t& Rregullores s¢ Késhillit Bashkiak, miratuar me VKB nr.14 daté 30/06/2020.
neni 57, Kryesia e Késhillit né mbledhjen e datés 11.06.2026:
Vendosi:

1. Miratimin e njoftimit dhe rendit té dités pér mbledhjen e radhés sé Késhillit Bashkiak, e cila do
té mbahet mé daté 18.05.2026, ora 133

2. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér bérjen publike té njoftimit dhe rendit té dités sé mbledhjes

sipas proceverbalit te mbledhjes se kryesise.

Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér dérgimin e njoftimit té rendit té dités, si dhe dosjen me

materialet e mbledhjes tek secili késhilltar, tek kryetari i bashkisé, deputetét e garkut dhe

personat apo organizatat gé kané béré kérkeseé.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Kryetari i Késhillit Bashkiak

Gjon Gjoka

Adresa:Bashkia Puke,sheshi”Gjergj Kastriot Skenderbeu”:e-mail:bashkiapuke@yahoo.com,fage zyrtare www.bashkiapuke.gov.al



